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RESOLUCION PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS ADICIONALES AL ESTUDIO CON
CARGO AL FONDO SOCIAL DE ESTUDIANTES DE GRADO Y MASTER LA UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE MADRID MATRICULADO EN EL CURSO 2024-2025.

El Vicerrector de Estudiantes de la Universidad Auténoma de Madrid, de acuerdo con la Resolucion
aprobada el 27 de febrero de 2025, por la que se convocan ayudas adicionales al estudio con cargo al
fondo social de estudiantes de grado y master matriculados en el curso 2024-2025, en la Universidad
Auténoma de Madrid, presentadas conforme a los criterios previstos en la convocatoria, resuelve:

PUBLICAR, la Relacioén provisional de denegados para el estudiantado solicitante de estas becas,
conforme a los siguientes cédigos de denegacion.

Cod. Motivo
No encontrarse matriculado oficialmente en la Universidad Auténoma de Madrid en el

1.1
curso actual.

31 Superar los umbrales de renta establecidos en la convocatoria, segun la informacion
econdmica facilitada.
No cumplir los requisitos de nacionalidad establecidos en el Articulo 4.1.d) del R.D.

5 1721/2007, de 21 de diciembre. Los extranjeros no comunitarios deberan acreditar la
condicion de residente en Espafia. quedando excluidos quienes se encuentren en
situacion de estancia (Permiso de Estudiante).

6 No consignar en la solicitud los datos basicos o no haber aportado la documentacion
necesaria para la resolucion de esta, pese a haberle sido requerida.

6.1 No haber presentado la documentacion original exigida en listado provisional
publicado.

6.2 No consignar en la solicitud los datos basicos o no haber aportado la documentacion
que establece la convocatoria.

7 Tener denegada la ayuda del Fondo Social.

10 No presentar la solicitud de ayuda del fondo social dentro de los plazos establecidos
en la convocatoria.

10.1 No haber presentado impreso de solicitud.

12 Disfrutar de ayuda o beca incompatible.

17 No justificar a juicio de la Comisién del Fondo Social la independencia econdémica.

17.1 No haberse podido determinar la composicion y/o ingresos de la unidad familiar.
Estar en posesion o reunir los requisitos legales para la obtencién de un titulo del

18.1 mismo o superior nivel al correspondiente al de los estudios para los que se solicita la
ayuda.

19 Exencion de tasas por otros motivos.

20 Discrepancia entre los datos declarados por el solicitante en la solicitud y la

informacién de la que dispone la Administracion Tributaria y la Universidad.
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Se abre un plazo de 10 dias habiles, a contar desde el dia siguiente a la publicaciéon de la presente
Resolucion, para presentar alegaciones a través del registro electronico de la Universidad.

Una vez revisadas las alegaciones presentadas se procederd a la publicacién de las relaciones
definitivas.

Madrid, en fecha de firma electrdnica
LA RECTORA,
P.D. (Resolucién de 2 de julio de 2021, BOCM de 8 de julio)
El Vicerrector de Estudiantes,

Francisco Javier Oubina Barbolla

Fi rmado por Franci sco Javi er Qubi fa
Barbolla - DNI ***9648** el dia 25/06/2025
con un certificado emtido por AC
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DNI/NIEA  APELLIDO1 APELLIDO 2
**0102** ADAMES FLORIAN
**Q764** ADETUNIJI OSAGIE
**6919** AGBONZE MUSA
**9438** AGCON MALAGYAB
**2254** AGUADO SANTOS
**2423** AGUDO HERRANZ
**1576** AGUILAR ROBLES
**6997** AHARCHI EL MOUKADDEM
**8022** AKIL LOUAROUAR
**9617** AL AKIOUI BOUALIYICH
**1384** ALBARRAN VILCHES
**3402** ALFARO SALIDO
**4203** ALLATI PEREZ
**9431** ALLO WATTERS
**4479** ALVAREZ MIGUELEZ
**2749** ALVAREZ ROBLES
**1196** AMARAL CORGO
**FTT3TH* ANAYA CABRERA
**1032** ANDRES SANCHEZ
**3838** ANGARITA RINCON
**0682** ANTON GOMEZ
**0229** APARICI CORTES
**0873** APARICIO MOLEDO
**3362** ARCE HIGUERA
**3135** ARISTIZABAL HERNANDEZ
**2643** ARNAY BARBADILLO
**9620** ARRANZ BILOHURSKY

**8578** AVILA
**5090** AVRAM

DE LA QUINTANA

**4058** BARRUETA RAMIREZ
**7645** BASELICE CERIGLIANO
**1550** BASURTO MACAVILCA
**7509** BENITEZ SANCHEZ
**8520** BERRIO GARCIA
**T279** BERTONI DE OLIVEIRA
**2459** BLANCO GARCIA

**8388** BLANCO VILLAREJO

NOMBRE

ANA LUCIA

DAVID

lYOBO

ANGELA TRISHA MAE
ALVARO JOSE
YAIZA

LAURA

IKRAM

LAILA

WISSAL
ALEJANDRO

ALEJO

JAIME

SOFIA

MARLON

LUCIA

ALEXIA CRISTINA
ALEJANDRA CHANTAL
NEREA

ISABELLA ALEJANDRA
LAURA MARIA
RODRICK HERNAN
ELENA

JIMENA

SERGIO

RODRIGO

ERIK

CRISTINA

ALECSIA ANDREEA
LUISANA MARIA
FIORELLA CAMILA
MARIA NIEVES
ALEJANDRO
ADRIAN

ISADORA

PAULA

MARTA

COD. DENEGACION
12
6;7
7
6
12
20;6
3.1
12
6.2;12
12
12
12
12
12
12
12
3.1
6
12
6;7
6;7
6;7
6
3.1
12
6;7
12
10
12
17.1

12
20
12
12
12
12
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**7343%*
**9912**

**5172%*
**9390**
**7904%*
**6334%
**7573%*
**7800%*
**3502**
**5860**
*%1032%*
**§325%
**3653**
**0053**
**1437%*
**8614%
**(0182%*
**2318**
**5Q15**
**5408%*
**4370%*
**4205%*
**0070%*
**1911%*
**8202%*
**BABT*
**7127%%
**G5E9**
**5EE5**
**6803**
**9Q12%*
**0042%*
**50QL**
**8359**
**5586* %
**Q5QQ**
**1389**
**4842%*
**1625%*
**9610%*

BLAZQUEZ
BORRAS

BOTE
BRAVO

BRECCIAROLI

BRICIO
BULLIDO
CAICEDO
CALIN
CALLEJO
CALVILLO
CALVO
CAMACHO
CAMACHO
CAMARATA
CANALES
CANO
CARDONA
CARMONA
CARMONA
CARPINTERO
CARRASCO
CARRETERO
CASPUENAS
CASTANERA

CASTELLANOS

CASTILLO
CASTRILLON
CASTRO

CASTRONUEVO

CHASIQUIZA
CHAVARRIA
CHICA
CHOROMI
COLLANTES

COLMENERO

COLORADO
CONSTANZA
COPOBORU
CORDONES

ROMERA
FREDRICH

MAYO
CANONICO
ALMECIJA
MUNOZ
PEREZ
CAICEDO

CRUZ
FERNANDEZ
MARIN
PINTADO
MARTINEZ
MARTINS
RIVAS
VALLE
AGUDELO
SANCHEZ
HOLGADO
MORENO

RAMOS
MARTIN
LAGO

RAMIRO
GUEVARA
CAMARERO
DE SANTOS
JIMENEZ
OLMEDA
FERRERO
ZAMORANO
VACA

COLMENERO

RODRIGUEZ
GONZALEZ
DOMINGUEZ
REQUES

ALBA
NOAH GABRIEL

ALEX

TIFFANY
SANTIAGO
MARIA

MARINA
JESICA
ROBERT VALENTIN
JAVIER

LUCIA

RAQUEL
LAURA

DAVID
ANGELY MARIA
CARLOS
NATALIA
ARANCHA
ALICIA

LUCIA

ESTER

FRANCISCO ALEJANDRO

JOSE

ADRIAN
LUCIA

MARIA JORGE
LLARA

JOHN MANUEL
ANDREA
GUILLERMO
XAVIER EDUARDO
PABLO

IVAN

SONIA
MARTA
NEREA

ELISA

LARA

LEYRE
MIRIAM

3.1
6;7

12

6.2;12
3.1;10
10
3.1;6
12
10
12
10
12
10
12
5;17
12
12
12

12

10
12
10
12
12
12
10
6;7
12

12
12
12
12;10.1
10
10
12
12
12
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**0261%*
**3440%*
**0Q70%*
**2801**
**9605**
**(838**
**7194%*
**7328**
**4119%*
*%1085%*
**0488 %
**8QEE**
**5314%*
**8452*
**4583%
**Q4TE**
**1053**
**Q825**
**7312%*
**1903**
**0Q25**
**7310%*
**4865%*
**5195%*
**4273%*
**8519%*
**8163%*
**1804%*
**8768**
**8473%
**QQ23**
**1203**
**1577**
**2169%*
**(0281%*
**B24T**
**0102**
**4573%*
**5482*
**7106%*
**1933**

CORTES
CRESPO
CRIADO
CRIADO
CUADRADO
CUESTA

DE HARO

DE HIPOLITO
DE LA COBA
DE LA IGLESIA
DE LA SAGRA
DE LUCAS
DE SOUSA
DEL CASTILLO
DELGADO
DELGADO
DELGADO
DELGADO
DELLIBARDA
DESIO

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
ELLAHLAH
ESPINOSA
ESTEBAN
ESTEBANEZ
FENOY
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ

MUNOZ
RIVAS
MARTIN
SAN ISIDRO
AGUSTIN
LOPEZ
BARRERAS
PEREZ

BARRIOSOS

LEAL
MORENO
PEREZ
LARRINAGA
CUERVO
ROLDAN
CORDERO
PINTO
PEREZ
MELILLO
SUAREZ
FLORES
VAZQUEZ
GARCIA
PURDUE

CANEDO-ARGUELLES

BENITO
MANZABA
ESPANA

NOGALES
YANES
ROSICH
MONTES
ESCUDERO
RuIzZ
LOPEZ
NAVARRO
ASENJO
LAGUNA
EXPOSITO
ZAMORA

ANTONIO
MARTA

CLAUDIA
LOURDES
MINERVA
DANIEL

BELEN

JIMENA

HUGO

BASTIAN

ALBA
MERCEDES MARIA
NOA

JAVIER RODRIGO
SARA LENU
ALBA

NEREA

SARA

TOMAS FERNANDO
FABIO

CARMEN

MARTA

SARA YUANLING
OLIVER JOSE
MARINA

LUCIA

VALERIE DANIELA
MARIAVICTORIA
AYA

ELSA

DANIEL

DAVID
ESTEFANIA
SANDRA
ADRIANA
MANUEL
SERGIO

RAUL

ISABEL

RAUL
PAOLAVICTORIA

12
12

12
10
6;7
12
1.1
10
12
12
10
12

12
12
12
12
12
12
3.1
6;7
10;6
10
3.1
10.1

12
12
12

12

3.1
12
3.1;6
12

3.1
12
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**8724%*
**5196%*
**0840**
**4718%*
**0212%*
**7124%%
**0024%*
**3E71**
**Q488**
**3477%*
**0308**
**4588**
**5G7E*
**00B5**
*%1296%*
**4180**
**58E2**
**3217%*
**8E4T**
**8505**
**7789%*
**1033%*
* %8520 %
**0695**
**Q414%*
**4581 %
**3438%*
**QQO1**
**1496%*
**D374%*
**6364%
**7337**
**BQLI**
**0816%*
**D378%*
**6204%*
**(0622%*
**3770%*
**7175%*
**1785%*
**BABI*

FERNANDEZ
FERNANDEZ

FERNANDEZ PEINADO

FERRERAS
FLORES
FLORES
FRAGA
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GASSAN
GHAILAN
GHAZI

GIL

GINES
GIRALDO
GIRIBALDI
GOMAR
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRANDE
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDO
HERRERO
HERVAS

FALCON
ANTEQUERA
MORENO
AMOR
MANCILLA
LOPEZ
FELIPE
PACO
PELAEZ
DELGADO
PEREZ
FERNANDEZ
ARRIBAS
ROSA
MONTERO
MENDEZ
JIMENEZ
RODRIGUEZ
MAYORAL
REALES
JORGE
BAKKALI

EL BASTI
PARRABERA
RAMOS
MARTINEZ
BELLO
UBEDA
MATO
ROCHELA
MEGIAS
CONDE
PEREZ
SANZ
AGUDO
NIETO
CANO
ORGAZ
BAEZA
MOLINA
MORTE

SARA
LAURA
IVAN
VICTOR
NURIA
ANGELA
CLAUDIA
SOFIA
LUCIA
ALBA
MARIA DE LOS ANGELES
INES
JORGE
TRIANA
JAVIER
MARCO
RAUL
LOURDES
ALVAR
SERGIO
ANA CAMILA
WISAL
YOSRA
RAQUEL
JORGE
CARLOS FELIX
FIORELLA
MIQUEL
OSCAR
MANUEL
CLARA
CLAUDIA
LAURA
MARIA
ALFONSO
IRENE
LUCIA
LUCIA
CRISTINA CAROLINA
MIGUEL
LAURA

3.1

12
12
12
12
10;6
12

12

12

12
12
12

12
12

12
6.2;19

12
10.1; 12
12

12
12
12
12
12

7;3.1
12
3.1
12
6.2
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**4241%*
**Q5E8**
**2209**
**5394**
**4357**
**8401**
**D817%*
**0273%*
**0024%*
**8EE5**
**QB45**
**2040**
**5045**
**QQ44 %
**4091%*
**0196**
**5E19*
**4996%*
**5QO7**
**5QO7**
**G8BT**
**9Q7**
**D368%*
**8035*
**7000**
**DE29*
**1492%*
**2769%*
**0435%*
**8718%*
**Q503*
**0093**
**7810%*
* %0582 *
**3796%*
**1570%*
**8035**
**1900%*
**1952%*
**9019**
**1891**

HOFSTETTER
HORCAJUELO
HUESCA
HUGHES
IBANEZ
INFANTE
ISTRATOAIE
JARAIZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
KARAZJA
KHACHATRYAN
KOHLSTEDT
LANCHA
LANCHA
LEON

LIN

LIN

LIN

LIN
LINARES
LINARES
LLANOS
LLANOS
LLAVONA
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOZANO
LOZANO

CASTELO
SANTOS

MARCO
ESPINOSA

MUNOZ
AGUADO
GONZALEZ
ALMAGRO
GIL
FERNANDEZ
MARTIN
ROSINOVA
KARAZJA
BOYAJYAN

MORAL
MORAL
SELLES
CHEN

CALO
REDONDO
FERNANDEZ
SOLIZ
PASTOR
MUNOZ
GOMEZ
INIESTA
VIVO
FERNANDEZ
CALLE
ANGULO
BERNABE
ARRANZ
MORENO
BARTOLOME

SAMUEL

ZAIRA

NOELIA

MAEVE SEPHIA DE VERE
SARA

MARIA

DINA

EVA

MARIA

RUBEN

MARIA TERESA
CLARA

LUCIA

LUCIA

PATRICIA
LIDIAMAGDALENA
AVETIK ARSEN
LEANNE

SARA

GEMA

MIREIA DEL CARMEN
Ql

JIAYUAN
XINLIANG

JIAQ

PAULA

DANIELA
NICOLAS
RICARDO DE LOS REYES
JACOBO

VICTOR

DANIEL

DANIEL ALFONSO
NATALIA

REBECA

BEATRIZ

ROCIO

MARIO
ALMUDENA
PABLO

ELENA

7;5
7;3.1
12
6;17
3.1
10
12
12
12
12
3.1
12
3.1

12
12
12
12
12
10
12
12
12
12
12
12
12

3.1
12
12
12
3.1
12
12
12
12
12
12
12
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*x1915%
F*1160%*
F*GIEEH*
*x791px*
*x9708%*
*xDQTgH*
+*g180%*
*xDEEDH*
F*8EEY**
**4187%*
**(0866**
**2483**
**2600**
**7332%*
**6E23%*
**0091**
**3995%*
**7301%*
*%(0243%*
**2720%*
**8110%*
**4998**
**19665%*
**8070**
**1899**
**2390%*
**0DE2**
**3454%*
**3601**
**2690**
**5760%
**1895%*
**8Q27**
*%1383%*
**1117%%
**8178**
**1377**
**8602%
**2390%*
**2220**
**B407**

LOZANO
MACIAS
MALPICA
MANERO
MARIA
MARIVELA
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN DE BLAS
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MATEU
MEDINA
MEDINA
MEDINA
MENDEZ
MENENDEZ
MERAYO
MERCHAN
MERINO
MERINO
MERINO
MERINO
MIERA
MIGUEL
MIRAVALLES
MISERICORDIA
MKRTCHYAN
MOLINA
MONTERO
MORELL
MORILLO VELARDE
MOSQUERA
MOTA

BURKARD
GORDILLO
ROMAN
DIEZ
MORENO
VAQUERO
FERRANDO
CARRETON
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
HUETE
NIEVES
BURGUENO
SANCHEZ
ARIAS
BARAJAS
ESCARPA
GARRIDO
MARTIN
MADERA
LUCAS

TORRES
GONZALEZ
RUIZ
ALVAREZ
SANCHEZ
MISME
MUNOZ
RODRIGUEZ
SALVADOR
CANO
GARCIA
COLQUE
ZAKARYAN
PINTO
RUIZ
REBOLLEDA
MARTINEZ
RIOS
GUERRERO

YAIZA

JOAN GABRIELA
ANA JOSEFA
ALEJANDRO
LAURA
CARLOS
RAMON
CAROLINA
CRISTINA
LEYRE
YOLANDA
CARLA
OSCAR
VERA
MARC
ALBA
MIRIAM
PAULA
NOELIA
SOFIA
MARA
CANDELA
VALENTINA
JAIRO
HUGO
ALEX
PATRICIA
ALEJANDRA LETICIA
JULIA
LAURA
SOFIA
MARIA
IRUNE
RUTH MARIEL
SARA

JOSE
MARIA
CARLA
LAURA
LORENZO JESUS
JUAN

12

3.1
3.1
12
12
17.1;20

12
12
12
12
12
12
12
6.2;12
12
12
12
12
3.1;6.2
3.1;6.2
5
3.1
3.1;6.2
12
6
6
12
10
12
3.1
10
12
6.2;12;20
12
6.2;19
12
12
12
10
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**9003**
**5503%*
**4481%*
**8347**
**7192%*
**8414%*
**Q737%*
**2335%*
**8200**
**3669%*
**7672%*
**8080**
**0091**
**Q877%*
**8305%
**8007**
**7887**
**1014%*
**2420%*
**2406**
**2610%*
**Q381**
**4487%*
**6028**
**QQB7**
**7200%*
%0427 %
**4860**
**6199**
**0093**
**4601%*
**1006**
**1593**
**D550*
**1840%*
**2920**
**1617%*
**Q242 %
**§292 %
**3531**
**0572%*

MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
NADAL
NAVAS
NI
NIEWALD
NOGUERA
OKON
OLMOS
OLVERA
ORTEGA
ORTEGA
ORTEGA
ORTEGA
OTER
PALACIOS
PALMA
PANADERO
PARRO
PASCUAL
PEDRAZA
PELAYO
PELEGRINA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PETROV
PINEDO
PONCE
PONCE
PONS
PRADO
QUIROS
QUISPE
RAMIA
RAMIREZ
RAMIREZ

FERNANDEZ
BARRAL
GENER
RUBIO
CHULIA
NEILA

MARTINEZ
CARO
DAVIS
MAYORAL
ALONSO
GARCIA
HERNANDEZ
RICO
NOVAS
MARTIN
VALDEPENAS
NARANJO
GOMEZ
MANCEBO
MARTIN
MIJAN
LOPEZ
MARTINEZ
MORA
MERINO
SANTIAGO
HERNANDEZ
BAUTISTA
MARINOV

ANDRES-GAYON

ORA

GRACIA
HORRACH
PEREZ

RuIZ
MEDRANO
ARTEAGA
DEL RINCON
FERNANDEZ

DANIEL
DAVID
RODRIGO
HECTOR
SOFIA
NATALIA
YUFEI

AMBAR MARIA
LUIS

DIVINE
SERGIO
CRISTINA
ALVARO
MARIO

ANA

JUAN MANUEL
LUCIA
SAMUEL
ALEJANDRA
LAURA

EVA

ISABEL MARIA
JORGE
SANDRA
BERTA
ELENA ALEXANDRA
NEREA MARIA
MAR

HUGO
MARIA
HRISTO
JAIME

EGMA RAFAELA
PAULA
NURIA
MATEO
CARMEN
MARICIELO
FLAVIA VALENTINA
MARTIN
SARA

12
12
3.1
12
3.1
12
12
10
12
12
12
12
12
12
12
10
10
12
12
3.1;12
12
12
12

3.1
12

6.2
12
12
12
3.1

171

3.1;12
5;6.2
5;17

17.1
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xgITA**
*xDgITH*
*xDgEGH*
*xpa1g**
K *5DEEH*
Kx7D01**
kx5131H*
*x3980**
**5Q04**
**D485%
**5052%
**0347%*
**6603**
**Q405%
**5EQ7**
**3708**
**4518**
**3349%*
**4544%*
**7635%
**1933**
**4885**
**5166%*
**7413%*
**2556**
**3449%*
**D874%*
**8O51**
**1147%*
**Q502%
**8305 %
**1952%*
**2397**
**8E47**
**E582**
**1868**
**8544**
**4488%*
**Q579**
**3287**
**4621%*

RAMOS
RENDON
RETUERTA
REYNA
RIANO
RICO
RIENDA
RIOS

RIVAS
RIVAS
RIVERA
ROA
ROBLES
ROBLES
RODRIGO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJAS
ROJAS
ROJAS
ROMAN
ROMERO
ROPERO
RUBIO
RUIZ

RUIZ
RYBAK
SAEZ

SAEZ
SALGADO
SALINAS
SALMERON
SALVADOR
SAMANIEGO
SAN JUAN
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ

LOPEZ
FERNANDEZ
DELGADO
PENA
GARCIA
ACOSTA
TRILLO
NUNEZ
BENITO
RAMIREZ
PRIETO
BALLESTEROS
VIERA
INAOKA
FERREIRA
FRUTOS
FERNANDEZ
RAMIREZ
HERRERO
RODRIGUEZ
MORALES
PIQUERAS
GARCIA
MORENO
RUBIO

DEL PESO
SEIJAS
MARTINEZ
WOICIK
LEEMAN
IMBEL
ORUEZABAL
GUERRA
PICAZO
SANCHEZ
MELERO
REBOLLO
LEONARDO
MUNOZ
MORALES
ARANZUEQUE

ANA MERCEDES DEL ROSARIO

MATHIAS
LAURA
GENESIS MARIEL
GALATEA
LAURA
MIGUEL
SILVIA
PAULA
IRENE
CANDELA
ADRIANA
ALEJANDRO
EMIKA
CLAUDIA
VERA
GRETCHEN
LUCIA
HUGO
HECTOR
PAULA
MARIA
OSCAR
JESUS
PEDRO MIGUEL
NEREA
CRISTINA
NICOLAS
CLAUDIA
LUCIA
ROBERTO
BLANCA

RODRIGO ALONSO

LAURA
GONZALO
VICTOR
HUGO
SILVIA
LAURA
CLAUDIA
VIRGINIA

12
20
12

12
12
12
12
3.1
3.1
10
12
3.1
12

12
12
3.1;6
3.1;6
3.1
12
12
3.1
6
12
12
10
12
12
12
3.1;12; 19
6;17.1
12
12
12
10
17;18.1
3.1
3.1
3.1



UAM

Universidad Autéonoma
de Madrid

**5364**
**2118%*
**7023%*
**3649**
**6085**
**Q419%*
**DQB5**
**0Q52**
**1854%*
**1463%*
**3534%*
**4811*
**7370%*
**1574%*
**8394 %
**0186**
**1594**
**6O8O**
**3061%*
**Q427**
**0676**
*%1392%*
**0024%*
**7237**
**Q156**
**9032%*
**3033%*
**1285%*
**5QA4*
**D471*
**Q8E3**
**B515%
**0996**
**0317%*
**(0345%
**3001**
**1805**
**G245%
**4438%*
**0179**
**1037%*

SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHIS
SANCHO
SANTA ISABEL
SANTIAGO
SANTOS
SANZ
SANZ
SANZ
SCARLAT
SERRANO
SERRANO
SERRATO
SORIANO
SORRIBAS
SOTO
SOURI
SOUSA
STEFAN
TALLON
TAPIA
TAUYEKELOVA
TOMEY
UBEDA
UGENA
VALVERDE
VASQUEZ
VATE
VAZQUEZ
VEGA
VEGA
VEGA
VERA
VERA
VIANA
VICENTE
VILLADA
VILLAVERDE

IBARES
DIAZ
LEON
SAENZ
SORIANO
MARTIN
LOPEZ
MERLO
CHAMALE
MUNOZ
DEL CASTILLO
SERRANO

CHAPARRO
VILLAR
PUERTAS
RODRIGUEZ
SANTA MARIA
CALLE
TOUNLI
GONCALVES
GRIGORIU
VARA
HASSEN-BEY

PRIETO

DE LA CRUZ
GOMEZ
MORAGA
BENITES

LEONOR
FERNANDEZ
LIMA
PELAEZ
VERDEZOTO
MORCHON
SERRANO
CONDE
YUNGA
LOPEZ

MARIA
CRISTINA
PAOLA SOFIA
LUNA

ALBA

EVA

DIEGO

ANGELA

LUIS MARIANO
PAULA
ALEJANDRO
CELIA

MARIUS IONUT
NATALIA
AINHOA

SAMUEL FELIPE
MARIO

IRATI

NICOLE ELENA
YASMIN

MARIA LAURA
ANA MARIA
FEDERICO
FERNANDO CESAR
RANAIGUL
SILVIA

MARIA

LUCIA

CARLOS
YERALDINE AMELIA
GEMMA BEATRIZ
AFRICA

AITANA

NICOLE

MARIA
FRANCISCO JAVIER
JAVIER

AUDREY ALEJANDRA
MIGUEL

NURIA IRENE
AFRICA

12
12;6
17
3.1;6.2
3.1
3.1
6;7
3.1
12
12
10.1

3.1
12
12

12
12

12

12
3.1

5;17.1

6;17.1

3.1;19
12
12

6.2,17.1
12
12
12
12
12
12
10
17.1

12
12
12



d- H ok k ke
U M kool risEusRiA DE ClENCIA,

UNIVERSIDADES E INNGVACION

Universidad Autbnoma Comunidad de Madrid
de Madrid

**5524%%  VILLEGAS ORTIZ SAMUEL ISRAEL 12
**5128**  WANG JIAMIN MARGARITA 12
**0841**  WANG YIXIN 12
*x1184%* WU YUFENG 10
*%0246%% XU SHAOFAN 12
*x4732%*  YANEZ TORRES MARIA KARLA 6
**7945%*  YE ZHUOXIN 5
*%7106%*  YE XULONG PEDRO 5
**0437+%*  YEBDA CHAIRI DOUAA 17.1
**8363%*  ZAHIM EL ABIDI SABRIN 12

**0154** ZHOU WENTAO 12
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